

โครงการ ปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปา บ้านสันหลวง หมู่ ๑๐ ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

รายงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า

สิ่งงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓๐๐,๐๐๐.๐๐

บาท

ณ ๐๖/๐๖/๖๐

โดยสั่งเจป ปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปา บ้านสันหลวง หมู่ ๑๐ ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

จากกลางคำนวณ ณ วันที่

๒๔

กรกฎาคม ๒๕๖๐

เป็นเงิน

๓๕๗,๐๐๐.๐๐

บาท

บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๓ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๒ นายนเรศ มาละ

๖.๓ นายกฤตชัย อุทัยศิลป์

๖.๔ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

๖.๕ นายศานิต ลาตะดี

โครงการ ด้านกิจการเทศบาลตำบลจันทวี

แผน / โครงการ : ปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปา
 ปริมาณงาน : ความยาวไม่น้อยกว่า 2,719 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านสันหลวง หมู่ที่ 10 ตำบลจันทวีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่ เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 24 -ก.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ติดตั้งท่อและขยายเขตวางท่อระบบประปา	271,235.58	1.3074	354,613.40	Factor F งานอาคาร
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		357,613.40	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		357,000.00	
(ตัวอักษร)		(ตามแผนหักหนี้เงินอุดหนุนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสมานิต ชำตะติ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
 (นายสมร มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (ธีรภพ ชนะศรี)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายฤทธิชัย อภัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) (นายอนุชาติ ประวัง) อนุมัติ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายศราวุธ ทิดช้างบอน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี
 ลงนามเมื่อวันที่ 24 ก.ค. 2560

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทบุรี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

โครงการ : ปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปา

ปริมาณงาน : ความยาวไม่น้อยกว่า 2,719 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านสันหลวง หมู่ที่ 10 ตำบลจันทบุรี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทบุรี

ตามแบบแปลนเลข 032/๒๐

ประมาณการโดย นายกฤตชัย อภัยศิลป์

ประมาณการเมื่อวันที่ 12.4 ค.ศ. 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำถึง	ราคารวม	ราคาหน่วย	จำถึง	ราคารวม	
1	งานดินขุด	75.09	ลบ.ม.				99.00	513.11	7,433.91	7,433.91
2	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลายนาน dia 4"	21.75	ท่อน	598.13	11901	13,009.33	179.44	30%	3,902.82	16,912.15
3	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลายนาน dia 3"	357.00	ท่อน	369.16	13389	131,790.12	110.75	30%	39,537.75	171,327.87
4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลายนาน dia 2"	144.25	ท่อน	169.22	11071	24,265.74	50.47	30%	7,280.30	31,546.04
5	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลายนาน dia 1"	129.25	ท่อน	65.42	13841	8,455.54	19.63	30%	2,537.18	10,992.72
6	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลายนาน dia 3/4"	27.50	ท่อน	49.53	11831	1,362.08	14.86	30%	408.65	1,770.73
7	ฐานรับท่อ	6.00	จุด	245.00	4001	1,470.00	73.50	30%	441.00	1,911.00
8	ข้อต่อสามทาง dia 4"	3.00	ชิ้น	317.76	11133	953.28	-	-	-	953.28
9	ข้อต่อสามทาง dia 3"	8.00	ชิ้น	146.73	11132	1,173.84	-	-	-	1,173.84
10	ข้อต่อ 90 dia 2"	2.00	ชิ้น	26.17	11121	52.34	-	-	-	52.34
11	ข้อต่อสามทาง dia.4x3/4"	1.00	ชิ้น	349.54	4101	349.54	-	-	-	349.54
12	ข้อต่อสามทาง dia.4x1/2"	1.00	ชิ้น	349.54	4101	349.54	-	-	-	349.54
13	ข้อต่อสามทาง dia.3x2"	2.00	ชิ้น	161.40	4101	322.80	-	-	-	322.80
14	ข้อต่อสามทาง dia.3x1"	2.00	ชิ้น	161.40	4101	322.80	-	-	-	322.80
15	ข้อต่อสามทาง dia.3x1/2"	35.00	ชิ้น	45.14	4101	1,579.90	-	-	-	1,579.90
16	ข้อต่อสามทาง dia.2x3/4"	3.00	ชิ้น	45.14	4101	135.42	-	-	-	135.42
17	ข้อต่อสามทาง dia.2x1/2"	38.00	ชิ้น	41.04	4101	1,559.52	-	-	-	1,559.52
18	ข้อต่อสามทาง dia.1x1/2"	11.00	ชิ้น	13.95	4101	153.45	-	-	-	153.45
19	ข้อต่อ dia.4x3"	1.00	ชิ้น	92.52	4101	92.52	-	-	-	92.52
20	ข้อต่อ dia.4x2"	1.00	ชิ้น	92.52	4101	92.52	-	-	-	92.52
21	ข้อต่อ dia.4x1"	1.00	ชิ้น	92.52	4101	92.52	-	-	-	92.52
22	ข้อต่อ dia.3x2"	1.00	ชิ้น	51.40	4101	51.40	-	-	-	51.40
23	ข้อต่อ dia.2x1"	4.00	ชิ้น	16.05	4101	64.20	-	-	-	64.20
24	งานวางท่อผ่านถนนค.ส.ล.	67.50	ม.	160.00	4101	10,800.00	-	-	-	10,800.00
25	ทรายถม	39.93	ลบ.ม.	280.38	2121	11,195.57	-	-	-	11,195.57
รวมเป็นเงิน						209,693.97			61,541.81	271,235.58

(ลงชื่อ)ประมาณการ
(นายกฤตชัย อภัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบจ่ายน้ำประปา (ป้ายโครงการ)

สถานที่ดำเนินการ : บ้านสันหลวง หมู่ที่ 10 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ ๐๖๖๒๐

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายกฤตชัย อุทัยศิลป์

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 ก.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลม ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 240 ksc.	0.15	ลบ.ม.	1,532.12	229.82	-	-	229.82
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,247.85		969.00	3,216.85
	คิดเป็นเงินเพียง							3,000.00

(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายกฤตชัย อุทัยศิลป์) วิศวกร โยธาปฏิบัติการ